STRISCE LED
LED STRIPS
170 Rev 1004
101101101
101101101
101
101
221221221
Resistenza
Resistance
LED
LED
101
1
2
X
2
,5
4
3
,5
Colore
Colour
Codice
Code
LED
LED
Lumen/m
Lumen/m
Lungh.
Length
Separ. ogni (x)
Section. every (x)
Potenza
Power
Bianco
freddo
Cold
white
LSR5-20WH 20 34 500 mm 5 led – 125 mm 2,8 W
LSR5-25WH 25 42 500 mm 5 led – 100 mm 3,0 W
LSR5-35WH 35 54 500 mm 5 led – 71,4 mm 4,0 W
LSR5-50WH 50 85 500 mm 5 led – 50 cm 6,0 W
Bianco
caldo
Warm
white
LSR5-20WHw 20 28 500 mm 5 led – 125 mm 2,8 W
LSR5-25WHw 25 35 500 mm 5 led – 100 mm 3,0 W
LSR5-35WHw 35 50 500 mm 5 led – 71,4 mm 4,0 W
LSR5-50WHw 50 70 500 mm 5 led – 50 cm 6,0 W
Blu
Blue
LSR5-20BL 20 – 500 mm 5 led – 125 mm 2,8 W
LSR5-25BL 25 – 500 mm 5 led – 100 mm 5,0 W
LSR5-35BL 35 – 500 mm 5 led – 71,4 mm 6,0 W
LSR5-50BL 50 – 500 mm 5 led – 50 cm 7,2 W
Verde
Green
LSR5-20GR 20 – 500 mm 5 led – 125 mm 2,8 W
LSR5-25GR 25 – 500 mm 5 led – 100 mm 5,0 W
LSR5-35GR 35 – 500 mm 5 led – 71,4 mm 6,0 W
LSR5-50GR 50 – 500 mm 5 led – 50 cm 7,2 W
Rosso
Red
LSR5-20RE 20 – 500 mm 5 led – 125 mm 4,5 W
LSR5-25RE 25 – 500 mm 5 led – 100 mm 5,0 W
LSR5-35RE 35 – 500 mm 5 led – 71,4 mm 7,0 W
LSR5-50RE 50 – 500 mm 5 led – 50 cm 10,0 W
Arancio
Orange
LSR5-20OR 20 – 500 mm 5 led – 125 mm 2,8 W
LSR5-25OR 25 – 500 mm 5 led – 100 mm 5,0 W
LSR5-35OR 35 – 500 mm 5 led – 71,4 mm 6,0 W
LSR5-50OR 50 – 500 mm 5 led – 50 cm 7,2 W
Circuito di esempio – Sample circuit
LSR5
STRISCE RIGIDE A LED SMD
MONOCROMATICHE
Angolo di emissione: 120°.
Larghezza della striscia: 12 mm.
Alimentazione: 24 V in corrente continua.
Alimentatore consigliato: cod. TRDC/24V (pg. 183).
RIGID MONOCHROMATIC STRIPS
WITH SMD LEDs
Beam spread: 120°.
Strips width: 12 mm.
Supply current: 24 V constant.
Led power supply: code TRDC/24V (pg. 183).
DIMENSIONI / DIMENSIONS
G
ARANZIA
3
ANNI
YEARS
100%
MADE IN
ITALY